
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
j ej ímž j ménem j edná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
č. smlouvy: S-1800/00066001/2018
(dále jen „Objednatel“)

a

Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 
jejímž jménem jedná: Ing. Václav Hvízdal - jednatel, Ing. Petr Souček - jednatel,

Ing. Martin Havlík - jednatel, (každý samostatně dle výpisu z OR)
č. smlouvy: 18 196 00

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ 
a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2018 smlouvu o poskytování (dále jen „Smlouva“) naplnění 
veřejné zakázky s názvem „11/101 KRALUPY NAD VLTAVOU, MOST EV.Č. 101-055 PŘES 
POTOK V KRALUPECH NAD VLTAVOU - PD“.

II. PŘEDMĚT DODATKU

V průběhu projekčních prací došlo v místě stavby k odhalení základové spáry přiléhající lávky v 
majetku města Kralupy nad Vltavou (lávka vpravo), důsledkem čehož se ukázalo, že základová spára 
lávky je výrazně výše než je základová spára mostu a nebylo by možné rekonstruovat most se 
zachováním stávající spodní stavby mostu. Najednání se zástupci bylo původně navrženo, že v rámci 
stavby bude provedena nová spodní stavba lávky oddilatovaná od spodní stavby mostu a na tuto 
spodní stavbu bude uložena stávající nosná konstrukce. Na jednání byl však vznesen požadavek ze 
strany města, aby byla lávka odstraněna a most byl rozšířen o chodník navazující na chodníky v 
přilehlých oblastech a tento požadavek byl akceptován ze strany objednatele dne 02.12.2019. Tímto 
došlo ke změně původního zadání po odevzdání konceptu DSP. Dle vyjádření příslušného stavebního 
úřaduje možné projít sloučeným stavebním a územním řízením.



S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností se smluvní strany dohodly na změně termínů 
plnění a následujících ělánků následovně:

ČI. 5.1.4
Dokumentace pro společné povolení stavby - koncept: Nejpozději do 4 měsíců od nabytí účinnosti 
dodatku č. 1

ČI. 5.1.5
Dokumentace pro společné povolení stavby - čistopis: Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných 
připomínek ke konceptu dokumentace pro společné povolení stavby.

ČI. 5.1.6
Podání žádosti o vydání společného povolení: Nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu DUSP.

ČI. 7.5
Cena za provedení potřebných průzkumů a zaměření dle čl. 2.2.1 Smlouvy bude poskytovatelem 
vyúčtována po převzetí čistopisu DUSP Objednatelem

Čl. 7.6
Cena za vyhotovení DSP dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po převzetí čistopisu DUSP 
(tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) bez vad a nedodělků Objednatelem.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Soupis prací.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 
změn a dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž dva obdrží poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 - Soupis prací



V Říčanech dne _ _______

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

V Praze
0 4 -02- 2021

Pontex, spol. s.r.o.
Ing. Václav Hvízdal, jednatel



11/101 Kralupy nad Vltavou, most ev. č. 101 - 055 přes potok - PD

popis položky Nabídková cena uchazeče v 
Kč

Nabídková cena uchazeče v 
Kč v dodatku č. 1

Nabídková cena uchazeče v 
Kč celkem vč. dodatku č. 1

Průzkumy a podklady
Stanovení zatížitelnosti neoceňuje se
Prohlídka mostu, místní šetření 10 000,00 4 000,00 14 000,00
Diagnostický průzkum mostu neoceňuje se
Geologický průzkum 60 000,00 60 000,00
Geodetické zaměření mostu 20 000,00 20 000,00
Hydrotechnické posouzeni Q100 20 000,00 20 000,00
Ověřeni inženýrských sítí 10 000,00 10 000,00
Záborový elaborát 15 000,00 6 000,00 21 000,00
Průzkumy celkem 135 000.00 10 000.00 145 000,00

DŮR - bude-li třeba
Průvodní zpráva 10 000,00 10 000,00
Výkresová část 90 000,00 90 000,00
Dokladová část 60 000,00 60 000,00
DŮR celkem 160 000,00 160 000,00

DSP
Průvodní zpráva 10 000,00 4 000,00 14 000,00
Souhrnné technické řešení 20 000,00 8 000,00 28 000,00
Stavební část 180 000,00 72 000,00 252 000,00
DIO 25 000,00 10 000,00 35 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady 15 000,00 3 000,00 18 000,00

BOZP 5 000,00 1 000,00 6 000,00
DSP celkem 255 000,00 98 000,00 353 000.00

IČ-zajištěnl vydáni ÚR
projednáni dokumentace 30 000,00 30 000,00
majetkoprávní podklady 10 000,00 10 000,00
podání žádosti bez poplatků 10 000,00 -10 000,00 0,00
IČ celkem 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

IČ-zajištění vydání SP
projednání dokumentace 30 000,00 15 000,00 45 000,00
majetkoprávní podklady 10 000,00 5 000,00 15 000,00
podání žádosti bez poplatků 10 000,00 10 000,00
IČ celkem 50 000,00 20 000,00 70 000.00

PDPS
Technická zpráva 10 000,00 2 000,00 12 000,00
Výkresová část 120 000,00 24 000,00 144 000.00
ZTKP 5 000,00 1 000,00 6 000,00
Soupis prací a rozpočet 30 000,00 6 000,00 36 000,00
PDPS celkem 165 000,00 33 000,00 198 000,00

I.HMP, Mostní list 15 000,00 15 000,00

celkem bez DPH 830 000,00 981 000,00

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný počet hod Cena celkem za výkon AD
Výkon AD 700,00 40 28 000,00

celkem bez DPH 858 000.00 151 000,00 1 009 000,00
21 %DPH 180 180,00 31 710,00 211 890,00
celková cena včetně DPH 1 038 180,00 182 710,00 1 220 890,00


